
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 도시교통사업특별회계 교통행정과

교통행정과 11,200,000 12,560,000 △1,360,000

지 942,000

도 3,600

시 10,254,400

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 5,408,174 8,341,402 △2,933,228

지 642,000

도 3,600

시 4,762,574

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 5,408,174 8,341,402 △2,933,228

지 642,000

도 3,600

시 4,762,574

도시교통관리 72,875 101,861 △28,986

101 인건비 9,955 9,295 660

04 기간제근로자등보수 9,955 9,295 660

○교통유발부담금 자료 조사 및 전산입력 9,955

-인건비 8,928

-4대보험 기관부담금 1,027

44,640원*20명*10일

8,928,000원*11.5%

201 일반운영비 44,670 44,670 0

01 사무관리비 36,000 36,000 0

○1.일반수용비 28,160

-교통관리 일반수용비 5,400

-교통안전교육 자료구입 10,000

-교통유발부담금 인터넷납부 카드사용 수수료

5,760

-각종행사(불빛,시민체전,호미곶 등) 교통통

제 및 주차관리 물품 구입 7,000

○3.운영수당 700

-교통안전 및 도시교통대책위원 참석수당

700

○5.급량비 7,140

-교통기획 업무추진 야간근무자 급식

5,040

-각종행사(불빛축제, 호미곶 등)교통통제 근

무자 급식 2,100

5,400,000원

10,000,000원

15,000,000원*3.2%*12월

7,000,000원

70,000원*10명*1회

7,000원*5명*12일*12월

7,000원*30명*2식*5일

02 공공운영비 8,670 8,670 0

○1.공공요금및제세 5,790

-교통유발부담금 부과고지서 발송우편료(등기

) 5,790

○3.시설장비유지비 2,880

-교통유발부담금 납부관리시스템 유지보수

2,880

1,930원*3,000건

240,000원*12월

202 여비 6,300 6,300 0

01 국내여비 6,300 6,300 0
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○도시교통사업 업무추진여비

6,30060,000원*5명*3일*7회

203 업무추진비 1,800 1,800 0

03 시책추진업무추진비 1,800 1,800 0

○시책업무추진비 1,8001,800,000원

301 일반보상금 10,150 9,796 354

08 사회복무요원보상금 4,550 4,196 354

○사회복무요원 4,550

-기본급 1,788

-중식비 1,848

-교통비 634

-피복비 280

149,000원*1명*12월

7,000원*1명*22일*12월

2,400원*1명*22일*12월

140,000원*1명*2회

09 행사실비보상금 5,600 5,600 0

○교통봉사단체 행사지원 급식

5,6007,000원*40명*4개단체*5회

교통사고 없는 포항 건설 37,700 43,260 △5,560

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

○1.일반수용비 2,000

-교통사고 없는 포항 홍보물 제작

2,000200원*2종*5,000매

307 민간이전 35,700 33,700 2,000

02 민간경상사업보조 35,700 33,700 2,000

○어린이 교통사고 365 제로운동추진

4,000

○안전지킴이 교통안전교육 및 또래도우미 역할

추진 2,700

○자동차무상점검 3,000

○지역사회 교통질서 선진화 정착

18,000

○포항시 해병전우회 교통봉사활동

2,000

○선진교통문화 정착운동 4,000

○교통안전의식 고취 및 기초질서 확립

2,000

4,000,000원

2,700,000원

3,000,000원

18,000,000원

2,000,000원

4,000,000원

2,000,000원

대중교통육성 618,007 566,703 51,304

101 인건비 71,675 86,443 △14,768

04 기간제근로자등보수 71,675 86,443 △14,768

○시내버스 승강장 환경정비 71,675

-인건비 64,282

-4대보험 기관부담금 7,393

44,640원*10명*12일*12월

64,282,000원*11.5%

201 일반운영비 32,320 32,320 0
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 32,320 32,320 0

○1.일반수용비 13,060

-쉘타(도시형)승강장 노선도 정비 및 제작

3,000

-노선 안내 책자 제작 6,000

-노선 조정 안내문 제작

4,060

○3.운영수당 1,860

-시내버스 운영개선위원회 참석수당

1,260

-시내버스 운수종사자 친절교육 강사수당

600

○5.급량비 4,200

-대중교통육성 업무추진 야간근무자 급식

4,200

○6.임차료 13,200

-청하면 시내버스 환승센터 부지임차(912㎡)

12,000

-우현동 시내버스 회차지 부지임차(47㎡)

1,200

20,000원*150장

15,000원*400부

200원*700매*29읍면동

70,000원*6명*3회

100,000원*2일*3회

7,000원*5명*10일*12월

1,000,000원*12월

100,000원*12월

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

○시내버스 업무추진여비

4,50060,000원*5명*3일*5회

207 연구개발비 25,000 42,000 △17,000

01 연구용역비 25,000 42,000 △17,000

○시내버스회사 결산검사 용역 25,00025,000,000원

401 시설비및부대비 421,512 401,440 20,072

01 시설비 420,000 400,000 20,000

○대중교통시설 개선사업 420,000

-유개승강장 설치 270,000

-승강장 보수 50,000

-차고지 및 회차지 유지보수

100,000

9,000,000원*30개소

50,000,000원*1식

100,000,000원*1식

03 시설부대비 1,512 1,440 72

○대중교통시설개선사업 시설부대비

1,512420,000,000원*0.72/100*50%<절감>

402 민간자본이전 63,000 0 63,000

01 민간자본사업보조 63,000 0 63,000

○교통카드 하차 단말기 설치

63,000450,000원*200대*70/100

택시관리 23,810 25,010 △1,200

201 일반운영비 7,370 7,370 0
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 7,370 7,370 0

○1.일반수용비 4,850

-택시 및 렌트카 업무추진 일반수용비

1,350

-택시 부제표시 스티커 제작

2,000

-복합할증구역 표지판 수선 1,500

○5.급량비 2,520

-택시업무추진 야간근무자 급식

2,520

1,350,000원

2,000,000원*1식

1,500,000원

7,000원*3명*10일*12월

202 여비 5,240 5,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

○택시업무추진여비 3,24060,000원*3명*3일*6회

04 국제화여비 2,000 2,000 0

○교통관련단체 종사자 해외연수 인솔 공무원

여비 2,0002,000,000원*1명

301 일반보상금 11,200 12,400 △1,200

06 민간인국외여비 11,200 11,200 0

○교통단체종사자 해외연수

11,2001,600,000원*10명*70/100

모범운전종사자연수(보조) 21,600 21,600 0

도 3,600

시 18,000

301 일반보상금 21,600 21,600 0

도 3,600

시 18,000

06 민간인국외여비 21,600 21,600 0

○모범운전종사자연수 21,6003,600,000원*6명

도 3,600

시 18,000

화물운수관리 12,752 12,752 0

201 일반운영비 8,432 8,432 0

01 사무관리비 7,660 7,660 0

○1.일반수용비 4,300

-화물운수 전산소모품구입 등 일반수용비

2,700

-화물자동차 차고지위반 단속스티커 제작

600

-화물자동차 주정차 안내 현수막제작

1,000

○5.급량비 3,360

-밤샘주차단속 야간근무자 급식

3,360

2,700,000원

150원*4,000매

50,000원*20매

7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 772 772 0
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○1.공공요금및제세 772

-화물운수사업법 위반 등 우편료(등기)

7721,930원*400건

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○화물자동차 운송 업무추진여비

4,32060,000원*4명*3일*6회

교통시설개선 2,729,318 2,366,957 362,361

201 일반운영비 227,588 185,108 42,480

01 사무관리비 36,860 33,860 3,000

○1.일반수용비 34,340

-교통신호시설 전기안전검사 수수료 20,000

˚ 남구관내 10,000

˚ 북구관내 10,000

-CCTV 전기안전검사 수수료

10,000

-무인단속카메라(신호위반/과속) 정기검사비

4,340

○5.급량비 2,520

-교통시설개선 업무추진 야간근무자 급식

2,520

10,000,000원

10,000,000원

50,000원*200개소

2,170,000원*2개소

7,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 190,728 151,248 39,480

○1.공공요금및제세 190,728

-무인단속장비 회선사용료

11,880

-CCTV 전기요금 37,728

-CCTV 회선사용료(동영상)

109,440

-CCTV 회선사용료(차번인식)

31,680

330,000원*3개소*12월

12,000원*262개소*12월

40,000원*228개소*12월

88,000원*30개소*12월

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

○교통시설개선 업무추진비

3,24060,000원*3명*3일*6회

401 시설비및부대비 2,498,490 2,178,609 319,881

01 시설비 2,494,000 2,175,000 319,000

○차선도색 1,500,000

-남구(L=45㎞) 750,000

-북구(L=45㎞) 750,000

○신호등 설치 160,000

-남구 80,000

-북구 80,000

○경보등 설치 30,000

750,000,000원*1식

750,000,000원*1식

80,000,000원*1개소

80,000,000원*1개소

30,000,000원*1식
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교차로내 철주정비 70,000

○시각장애인 음향신호기 설치

6,000

○신호등 선로 지중화사업 40,000

○보행자 작동 신호기 설치 10,000

○교차로내 신호등 무정전장치(UPS)설치 48,000

-남구 24,000

-북구 24,000

○교통신호시설 긴급유지보수

150,000

○교통표지판 설치 및 긴급유지보수

100,000

○방범용 CCTV유지보수 20,000

○교통사망사고 구간 시설개선

100,000

○교통안전시설 심의위원회 가결건 정비

100,000

○과속 및 신호위반 카메라 설치

60,000

○교차로 교통섬 및 가각정비

100,000

35,000,000원*2개소

1,000,000원*6개소

20,000,000원*2개소

2,500,000원*4개소

6,000,000원*4개소

6,000,000원*4개소

150,000,000원*1식

100,000,000원*1식

20,000,000원*1식

4,000,000원*25개소

4,000,000원*25개소

60,000,000원*1개소

50,000,000원*2개소

03 시설부대비 4,490 3,609 881

○교통시설개선사업 시설부대비

4,4902,494,000,000원*0.36/100*50%<절감>

어린이보호구역개선사업(보조) 120,432 0 120,432

지 60,000

시 60,432

401 시설비및부대비 120,432 0 120,432

지 60,000

시 60,432

01 시설비 120,000 0 120,000

○어린이보호구역 개선사업 120,000120,000,000원*1식

지 60,000

시 60,000

03 시설부대비 432 0 432

○어린이보호구역 개선사업 시설부대비

432120,000,000원*0.72/100*50%<절감>

CCTV통합관제센터구축(보조) 1,166,096 1,075,934 90,162

지 582,000

시 584,096

401 시설비및부대비 1,166,096 1,075,934 90,162

지 582,000

시 584,096

01 시설비 1,164,000 1,074,000 90,000

○어린이안전영상정보인프라구축사업

1,164,0001,164,000,000원*1식
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지 582,000

시 582,000

03 시설부대비 2,096 1,934 162

○어린이안전영상정보인프라구축사업 시설부대

비 2,0961,164,000,000원*0.36/100*50%<절감>

자동차관리 27,366 27,246 120

201 일반운영비 23,586 23,466 120

01 사무관리비 20,320 20,320 0

○1.일반수용비 17,800

-무단방치차량 처리 16,000

˚ 견인비용 12,000

˚ 견인예고 스티커 및 홍보물 제작

3,000

˚ 범칙금 통고처분 수용비 1,000

-자동차관리 전산소모품 구입 등 일반수용비

1,800

○5.급량비 2,520

-자동차관리 업무추진 야간근무자 급식

2,520

50,000원*20대*12월

300원*5,000매*2회

1,000,000원

1,800,000원

7,000원*3명*10일*12월

02 공공운영비 3,266 3,146 120

○1.공공요금및제세 386

-방치차량 우편료(등기) 386

○3.시설장비유지비 2,880

-자동차관리사업 전산장비(서버) 유지관리비

2,880

1,930원*200건

240,000원*12월

202 여비 3,780 3,780 0

01 국내여비 3,780 3,780 0

○자동차관리사업업체 및 불법차량 지도단속 여

비 3,78060,000원*3명*3일*7회

교통정보센터운영 578,218 633,103 △54,885

201 일반운영비 164,314 155,670 8,644

01 사무관리비 4,710 4,710 0

○1.일반수용비 1,350

-교통정보센터 운영 일반수용비 1,350

○5.급량비 3,360

-교통정보센터 야간근무자 급식

3,360

1,350,000원

7,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 159,604 150,960 8,644

○1.공공요금및제세 159,604

-전기료 30,994

˚ 교통관제CCTV 4,066

˚ 교통전광판 26,928

-전용회선 사용료 120,780

24,200원*14개소*12월

187,000원*12개소*12월
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부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

˚ 신호제어기 98,700

˚ 교통전광판 10,080

˚ 교통관제CCTV 12,000

-광케이블 한전공가 사용료

7,830

23,500원*350회선*12월

120,000원*7개소*12월

100,000원*10개소*12월

450원*1,450회선*12월

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

○교통정보센터 업무추진여비

3,60060,000원*4명*3일*5회

206 재료비 10,900 10,900 0

01 재료비 10,900 10,900 0

○교통상황판 공기필터 구입

900

○교통상황판 DLP램프 구입

9,000

○정보센터 전산장비 부품 구입

1,000

150,000원*6개*1회

1,500,000원*6개*1회

1,000,000원*1식*1회

207 연구개발비 29,800 30,000 △200

01 연구용역비 29,800 30,000 △200

○교통신호제어시스템 기반시설 취약점 분석평

가 29,80029,800,000원

401 시설비및부대비 369,604 352,933 16,671

01 시설비 368,278 351,610 16,668

○교통정보센터 시스템 점검 및 정비 244,200

-교통제어시스템 점검 및 정비

192,000

-CCTV 및 LED표지판 점검 및 정비

52,200

○교통정보센터 확장사업 74,328

-차량검지기 보수

35,328

-차량검지기 증설 10,000

-노후제어기 교체 14,000

-SIO보드 교체(신호등개소확장시 서버연결용)

8,000

-모뎀(신호등개소확장시 서버연결용)

7,000

○교통정보센터 ITS시설물 보수 49,750

-신호제어기 15,750

-CCTV 부품교체(펜틸터, 카메라 등)

14,000

-LED전광판 20,000

16,000,000원*1식*12월

4,350,000원*1식*12월

1,600,000원*736개소*3/100

2,500,000원*4개

7,000,000원*2개소

4,000,000원*2개

700,000원*10개

1,500,000원*350개소*3/100

14,000,000원*1식

10,000,000원*2개소

03 시설부대비 1,326 1,323 3

- 8 -



부서: 교통행정과

정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○교통정보센터 시설부대비

1,326368,278,000원*0.72/100*50%<절감>

효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 3,170,195 1,742,474 1,427,721

지 300,000

시 2,870,195

주차장사업(도시교통사업특별회계) 3,170,195 1,742,474 1,427,721

지 300,000

시 2,870,195

주차장사업관리 12,880 12,880 0

201 일반운영비 10,000 10,000 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

○6.임차료 10,000

-교통소통 방해차량 견인차량 임차

10,000100,000원*10대*10월

202 여비 2,880 2,880 0

01 국내여비 2,880 2,880 0

○주차장관리사업 업무추진여비

2,88060,000원*4명*3일*4회

공영주차장관리 38,200 32,200 6,000

201 일반운영비 2,200 2,200 0

01 사무관리비 2,200 2,200 0

○1.일반수용비 2,200

-공영주차장 정화조 청소 400

-공영주차장 환경정비 1,800

200,000원*2개소

450,000원*4회

401 시설비및부대비 36,000 30,000 6,000

01 시설비 36,000 30,000 6,000

○공영주차장 시설 유지보수(도색,포장)

30,000

○죽도어시장 공영주차장 2층사무실 확장공사

6,000

30,000,000원*1식

6,000,000원*1식

공영주차장조성 1,625,835 860,568 765,267

101 인건비 4,481 0 4,481

04 기간제근로자등보수 4,481 0 4,481

○항구동 공영주차장 환경정비 및 주차관리 4,481

-인건비 4,018

-4대보험 기관부담금 463

44,640원*90일*1명

4,018,000원*11.5%

201 일반운영비 239,950 138,300 101,650

01 사무관리비 239,950 138,300 101,650

○6.임차료 239,950

-송도 삼일주차장 부지임차

48,0004,000,000원*12월
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-죽도어시장 공영주차장 항만시설 사용료

86,000

-동빈부두 공영주차장 항만시설 사용료

4,300

-공영주차장 노면정비 장비임차

1,650

-포항역 공영주차장 부지임차 100,000

86,000,000원

4,300,000원

550,000원*3회

100,000,000원

401 시설비및부대비 1,381,404 722,268 659,136

01 시설비 1,380,000 720,000 660,000

○해도동 공영주차장 조성 30,000

○신광면 공영주차장 조성 150,000

○오천읍 공영주차장 조성 800,000

○포항역 공영주차장 조성 400,000

30,000,000원*1식

150,000,000원*1식

800,000,000원*1식

400,000,000원*1식

03 시설부대비 1,404 2,268 △864

○공영주차장조성 시설부대비 1,4041,404,000원*1식

예비비 195,381 103,161 92,220

801 예비비 195,381 103,161 92,220

01 일반예비비 195,381 103,161 92,220

○도시교통사업특별회계 예비비 195,381195,381,000원

주차질서확립(남구) 300,092 319,112 △19,020

101 인건비 8,961 8,366 595

04 기간제근로자등보수 8,961 8,366 595

○주정차 질서계도(시외버스터미널) 8,961

-인건비 8,036

-4대보험 기관부담금 925

44,640원*2명*90일

8,035,200원*11.5%

201 일반운영비 198,489 195,358 3,131

01 사무관리비 31,098 32,238 △1,140

○1.일반수용비 22,700

-불법주정차 단속 업무추진 일반수용비

2,700

-주정차 과태료 부과징수 고지서 유인

13,000

-주정차 과태료 전산소모품 구입

4,000

-주정차 과태료 인터넷 납부 카드사용 수수료

1,800

-불법주정차 과태료 납부 가상계좌 사용수수

료 1,200

○4.피복비 1,300

-불법주정차 단속요원 피복비

1,300

○5.급량비 7,098

2,700,000원

13,000,000원

4,000,000원

10,000,000원*1.5%*12월

100,000원*12월

130,000원*5명*2회
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-야간 불법주정차 단속반 급식

6,048

-하계피서철 야간근무자 급식

1,050

7,000원*6명*12일*12월

7,000원*6명*25일

02 공공운영비 167,391 163,120 4,271

○1.공공요금및제세 122,080

-불법주정차 과태료 우편료 82,400

-교통지도차량 제세공과금 2,000

-PDA통신요금 1,200

-무인단속CCTV 회선사용료

36,480

○3.시설장비유지비 34,240

-불법주정차 단속장비 유지관리비

4,000

-이동식 차량 카메라 유지보수비

4,800

-불법주정차 무인단속CCTV 유지보수비

14,400

-과태료 납부 가상계좌 전산시스템 유지보수

비 9,600

-신용카드 과태료수납 전산시스템 유지보수비

1,440

○4.차량선박비 11,071

-승합 2,635

-승용(짚형) 8,436

82,400,000원

2,000,000원

100,000원*12월

190,000원*16대*12월

4,000,000원

200,000원*2대*12월

80,000원*15대*12월

800,000원*12월

120,000원*12월

2,635,000원*1대

4,218,000원*2대

202 여비 1,800 1,800 0

01 국내여비 1,800 1,800 0

○불법주정차 업무추진여비

1,80060,000원*3명*2일*5회

301 일반보상금 50,626 69,372 △18,746

08 사회복무요원보상금 50,626 69,372 △18,746

○사회복무요원 50,626

-기본급 14,304

-중식비 14,784

-교통비 5,069

-현지출장교통비 5,069

-야간급식비 8,640

-근무복 1,120

-방한복 1,120

-모자 40

-단화 280

-기타(야광조끼) 200

149,000원*8명*12월

7,000원*8명*22일*12월

2,400원*8명*22일*12월

2,400원*8명*22일*12월

6,000원*6명*20일*12월

140,000원*8명*1회

140,000원*8명*1회

5,000원*8명*1회

35,000원*8명*1회

25,000원*8명*1회

401 시설비및부대비 40,216 40,216 0

01 시설비 40,000 40,000 0
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○무인단속카메라(전광판포함) 설치

40,00040,000,000원*1개소

03 시설부대비 216 216 0

○무인단속카메라 설치 시설부대비

21640,000,000원*1.08/100*50%<절감>

주차질서확립(북구) 395,917 414,553 △18,636

101 인건비 16,227 0 16,227

04 기간제근로자등보수 16,227 0 16,227

○죽도시장 불법주정차 단속 16,227

-인건비 14,553

-4대보험 기관부담금 1,674

44,640원*2명*163일

14,553,000원*11.5%

201 일반운영비 272,772 278,704 △5,932

01 사무관리비 41,176 43,384 △2,208

○1.일반수용비 30,900

-불법주정차단속 업무추진 일반수용비

2,700

-주정차 과태료 부과징수 고지서 유인

18,000

-주정차 과태료 전산소모품 구입

6,000

-과태료 납부 가상계좌 사용 수수료

2,400

-과태료 인터넷납부 카드사용 수수료

1,800

○4.피복비 1,820

-불법주정차 단속 및 지도요원 근무복

1,820

○5.급량비 8,456

-야간, 주말 불법주정차 단속반 급식

7,056

-하계피서철 야간근무자 급식

1,400

2,700,000원

18,000,000원

6,000,000원

100원*2,000건*12월

10,000,000원*1.5%*12월

130,000원*7명*2회

7,000원*7명*12일*12월

7,000원*8명*25일

02 공공운영비 231,596 235,320 △3,724

○1.공공요금및제세 179,320

-불법주정차 과태료 우편료 130,000

-교통지도차량 제세공과금 3,000

-무인단속CCTV 회선 사용료

45,600

-무인단속CCTV 인터넷 사용료

720

○3.시설장비유지비 43,840

-불법주정차 단속장비 유지관리비

4,000

-무인단속시스템(CCTV) 유지보수

24,000

130,000,000원

3,000,000원

190,000원*20대*12월

30,000원*2대*12월

4,000,000원

80,000원*25대*12월
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-탑재형 카메라(CCTV) 유지보수

4,800

-과태료 납부 가상계좌 전산시스템 유지보수

비 9,600

-신용카드 과태료수납 전산시스템 유지보수비

1,440

○4.차량선박비 8,436

-승용(짚형) 8,436

200,000원*2대*12월

800,000원*12월

120,000원*12월

4,218,000원*2대

202 여비 2,700 2,700 0

01 국내여비 2,700 2,700 0

○과태료 체납징수 업무추진여비

2,70060,000원*3명*3일*5회

301 일반보상금 64,002 86,933 △22,931

08 사회복무요원보상금 64,002 86,933 △22,931

○사회복무요원 64,002

-기본급 17,880

-중식비 18,480

-교통비 6,336

-현지출장교통비 6,336

-야간급식비 11,520

-근무복 1,400

-방한복 1,400

-모자 50

-단화 350

-야광조끼 250

149,000원*10명*12월

7,000원*10명*22일*12월

2,400원*10명*22일*12월

2,400원*10명*22일*12월

6,000원*8명*20일*12월

140,000원*10명*1회

140,000원*10명*1회

5,000원*10명*1회

35,000원*10명*1회

25,000원*10명*1회

401 시설비및부대비 40,216 40,216 0

01 시설비 40,000 40,000 0

○무인단속CCTV(전광판 포함) 설치

40,00040,000,000원*1개소

03 시설부대비 216 216 0

○무인단속CCTV 설치 시설부대비

21640,000,000원*1.08/100*50%<절감>

대이동 공영주차장건립(보조) 601,890 0 601,890

지 300,000

시 301,890

401 시설비및부대비 601,890 0 601,890

지 300,000

시 301,890

01 시설비 600,000 0 600,000

○대이동 공영주차장 건립 600,000600,000,000원*1식

지 300,000

시 300,000

03 시설부대비 1,890 0 1,890
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부서: 교통행정과

정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대이동 공영주차장 건립 시설부대비

1,890600,000,000원*0.63/100*50%<절감>

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 436,210 410,029 26,181

인력운영비(도시교통사업특별회계) 295,756 269,808 25,948

직접인력운영비(도시교통사업) 273,126 248,382 24,744

101 인건비 273,126 248,382 24,744

02 기타직보수 273,126 248,382 24,744

○일반임기제(7급:교통기획) 49,556

-연봉 37,761

-시간외근무수당 3,826

-가족수당 960

˚ 배우자 480

˚ 기타가족 480

-자녀학비보조수당 1,852

-직급보조비 1,860

-정액급식비 1,560

-대민활동비 600

-연가보상비

1,137

○시간선택제임기제('마'급:남구 불법주정차 단

속) 110,651

-연봉 78,638

-시간외근무수당 1,992

-가족수당 3,600

˚ 배우자 1,920

˚ 기타가족 1,680

-자녀학비보조수당 1,854

-직급보조비 5,040

-정액급식비 6,240

-연가보상비

1,874

-4대보험 기관부담금 11,413

○불법주정차 단속 시간선택제임기제 피복비(남

구) 1,500

-근무복 650

-방한복 650

-모자 25

-단화 175

○시간선택제임기제('마'급:북구 불법주정차 단

속) 109,919

-연봉 78,636

-가족수당 4,800

37,761,000원*1명

7,970원*1명*40시간*12월

40,000원*1명*12월

20,000원*2명*12월

463,000원*1명*4회

155,000원*1명*12월

130,000원*1명*12월

50,000원*12월

37,761,000원*1명*84%*86%*15/360

19,659,500원*5명*32/40

3,319원*5명*10시간*12월

40,000원*4명*12월

20,000원*7명*12월

463,300원*1명*4회

105,000원*5명*12월*32/40

130,000원*5명*12월*32/40

1,310,630원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*76시간

99,238,000원*11.5%

130,000원*5명

130,000원*5명

5,000원*5명

35,000원*5명

19,659,000원*5명*32/40
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)

단위: 인력운영비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

˚ 배우자 2,400

˚ 기타가족 2,400

-직급보조비 5,040

-정액급식비 6,240

-시간외근무수당 1,992

-연가보상비

1,874

-4대보험 기관부담금 11,337

○불법주정차 단속 시간선택제임기제 피복비(북

구) 1,500

-근무복 650

-방한복 650

-모자 25

-단화 175

40,000원*5명*12월

20,000원*10명*12월

105,000원*5명*12월*32/40

130,000원*5명*12월*32/40

3,319원*5명*10시간*12월

1,310,630원*5명*84%*86%*1/30*1/6.4*76시간

98,582,000원*11.5%

130,000원*5명

130,000원*5명

5,000원*5명

35,000원*5명

부서인력운영비(도시교통사업) 22,630 21,426 1,204

101 인건비 22,630 21,426 1,204

03 무기계약근로자보수 22,630 21,426 1,204

○불법주정차 무인단속상황실 업무보조(북구) 22,630

-기본급 10,550

-상여금 3,517

-명절휴가비 1,055

-정액급식비 1,560

-가족수당 480

-근속가산금 486

-주휴수당 2,102

-연차수당 830

-정근수당 352

-교통보조비 600

-시간외근무수당

1,098

40,420원*1명*261일

10,550,000원*1명*1/12*400%

10,550,000원*1명*1/12*120%

130,000원*1명*12월

40,000원*1명*12월

40,420원*1명*2일*12월*50%

40,420원*1명*52일

48,800원*1명*17일

10,550,000원*1명*1/12*20%*2회

50,000원*1명*12월

6,100원*1명*10시간*12월*150%

기본경비(도시교통사업특별회계) 140,454 140,221 233

부서운영비 10,014 9,781 233

201 일반운영비 10,014 9,781 233

01 사무관리비 9,534 9,301 233

○부서운영 일반수용비 4,660

○부서운영 급량비 1,890

○복사기, 프린터, 모사전송기 유지보수비

1,400

○복사기 임차료 1,584

4,660,000원

1,890,000원

200,000원*7대

132,000원*12월

02 공공운영비 480 480 0

○부서운영 공공요금 480480,000원
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부서: 교통행정과

정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)

단위: 기본경비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

업무추진여비 126,240 126,240 0

202 여비 126,240 126,240 0

01 국내여비 126,240 126,240 0

○주요업무추진여비 64,800

○시간제선택임기제 주요업무추진여비 24,000

-남구 12,000

-북구 12,000

○주정차위반 단속요원 주요업무추진여비 37,440

-남구 17,280

-북구 20,160

20,000원*27명*10일*12월

20,000원*5명*10일*12월

20,000원*5명*10일*12월

20,000원*6명*12일*12월

20,000원*7명*12일*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비(정원:27명)

4,200350,000원*12월

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,185,421 2,066,095 119,326

내부거래지출(도시교통사업특별회계) 2,185,421 2,066,095 119,326

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 2,185,421 2,066,095 119,326

309 전출금 2,145,216 2,051,095 94,121

01 공사ㆍ공단경상전출금 2,145,216 2,051,095 94,121

○시설관리공단 공공시설팀 경상전출금 2,145,216

-공영주차장 2,145,2162,145,216,000원

404 공사공단자본전출금 40,205 15,000 25,205

01 공사ㆍ공단자본전출금 40,205 15,000 25,205

○시설관리공단 공공시설팀 자본전출금 40,205

-공영주차장 40,20540,205,000원
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